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Vi REPUBLIKA E KOSOV1S KOMUNA E DEANJT 
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF DECAN 

REPU8IIKA KOSOVA OPSTINA DECJtN 

Njësia per Menaxhirnin e Burimeve Njerëzore, duke u bazuar ne nenin 81 paragrafi 3 nen paragrafi 3.1 
dhe paragrafi 4 te Ligjit numër 08/L-197 per Zyrtarët Publik, nenin 8 paragrafi 9, nenin 9, nenin 20 të 
Rregu!lores (QRK) numër 19/2024 per Procedurat e Perzgjedhjes dhe Ernërimit td Drejtorëve dhe 
Zëvendësdrejtorëve, Mësimdhënësve, Bashkepunetoreve Profesional, Asistenteve, Instruktorëve dhe 
Sekretarëve në Institucionet Publike Edukativo-Arsimore dhe Aftësuese (IEAA) td Arsimit Parauniversitar, 
Udhëzimin Administrativ (MASHTI) numër 05/2021 dhe 0 1/2022 per Normativin mbi Kuadrin Profesional 
të Arsimit td Pergjithshem, pas perfiindimit td procedures së verifikimit paraprak per Konkurs per nje 
periudhe td caktuar td angazhimit, Grupi i Arsimit, në konkursin e publikuar me date: 02.09.2025-
07.09.2025, me numër prot. 07/25360, me date: 09/09/2025, nxjerr ketë: 

NJOFTIM 
(lista e kandidatëve td cilët i plotesojne kriteret e pergjithshme dhe ato te posacme) 

1. Mësirndhënsie lie Matematikes në SHFMU "Faik Konica" Rastish I Eperm 

Nr. 	 Emri dhe mbiemri 	 Numri I aplikacionit 

1. 1 Shkodran LUSHAJ 	 1 	02/25491 

2. Mësimdhenës/e iie Matematikës në SHFMU "Lan Selimi" Lurnbardhë 

Nr. 	 Einri dhe rnbiemri 	 Numri i aplikacionii 

1. Gentiana BEZEJ 	 02/25528 

3. Mësimdhënësie iie Gjuhës Gjerrnane në SHFMU "Maxhun cekaj " Irzniq dhe SHFMU "Syle AIaj" Drenoc 

Emri dhe mbiemri 	 -- 	Nuniri I apikacionit 

1. Arenita MAKSUTAJ 	02/25702 
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4. Mësues Kiase në SHFMU "Maxhun cekaj " lrzniq- zvendësim 

Nr. 

1.  
2.  

3.  
4.  
5.  

Emri dhe mbiemri 

Adelina UKAJ 
Ajshe SHABANAJ 
Arnisa CACAJ 
Fatime GJONBALAJ 
Honife HYLAJ 

Nurnri i aplikacionit 

02/25634 

L 	02/25848 
02/25836 
02/25769 
02/25775 

Per inbajtëii e testit me shkrim dhe interviste kandidatet do të njoftohen permes nurnrit 
kontaktues të shënuar në aplikacion. 

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakenaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalljes se 
rezultateve perfundimtare ka te drejtë ankese në Komisionin e Ankesave ne Komunën e Deçanit, 
brenda afatit prej tetë (8) ditëve pas dates së shpalljes se rezultateve perfundimtare. 
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